
 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024 gelet 

op: 

de Omgevingswet; 
 

BESLUIT: 
1. Het intrekken van het advies over categorieën waarbij het adviesrecht en de 

participatieplicht bij vergunningverlening voor Bopa’s gelden, zoals vastgesteld 
door de gemeenteraad op 14 december 2023 

2. Het in de plaats hiervoor vaststellen van het advies over categorieën waarbij het 
adviesrecht en de participatieplicht bij vergunningverlening voor Bopa’s gelden, 
zoals voorgesteld in de bijlage  

3. Het adviseren bij welke Bopa’s de uitgebreide procedure gewenst, zoals voorgesteld in 
de bijlage. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 2024 

 

 

de griffier de voorzitter 

 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen  


	 
	 
	 
	Raadsbesluit




